

Årsredovisning för
Jockes Schakt och Transport AB
556852-4200

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jockes Schakt och Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rättvik 2022-08-31



Joakim Ek
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Jockes Schakt och Transport AB
556852-4200

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jockes Schakt och Transport AB, 556852-4200, med säte i Rättvik får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess schakt och transportverksamhet och därmed liknande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har väsentligt påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. För närvarande är det osäkert när samhället återgår till det normala, men redan nu står det klart att effekterna på världsekonomin blir påtagliga. Omsättningen har ökat med trettiosju procent då några större byggnationer påbörjats i Rättvik.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	10 917	7 933	9 990	9 252
Resultat efter finansiella poster	141	-380	430	-323
Soliditet, %	5	5	11	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		18 193	88
Omföring av föreg års vinst			88	-88
Årets resultat				29 972
Vid årets slut	50 000		18 281	29 972

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 48 253, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	18 281
årets resultat	29 972
Totalt	48 253
disponeras för	
balanseras i ny räkning	48 253
Summa	48 253

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. *f*

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 916 859	7 933 057
Övriga rörelseintäkter		389 619	20 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 306 478	7 953 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 040 091	-4 582 284
Övriga externa kostnader		-1 186 343	-1 022 308
Personalkostnader	2	-2 834 134	-1 807 645
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-932 689	-808 688
Övriga rörelsekostnader		-12 753	-
Summa rörelsekostnader		-11 006 010	-8 220 925
Rörelseresultat		300 468	-267 549
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 500	13 500
Ränteintäkter		375	-4 561
Räntekostnader		-170 560	-121 767
Summa finansiella poster		-159 685	-112 828
Resultat efter finansiella poster		140 783	-380 377
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	381 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	381 000
Resultat före skatt		40 783	623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 812	-535
Årets resultat		29 971	88

2022090706143

f

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	224 971	224 971
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 834 346	3 102 186
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	31 915	31 915
Summa materiella anläggningstillgångar		5 091 232	3 359 072
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	6	204 695	204 695
Summa finansiella anläggningstillgångar		204 695	204 695
Summa anläggningstillgångar		5 295 927	3 563 767
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 380 097	1 481 135
Övriga fordringar		66 239	87 271
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 447 058	764 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 335	47 730
Summa kortfristiga fordringar		2 954 729	2 380 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 011	23 011
Summa kassa och bank		23 011	23 011
Summa omsättningstillgångar		2 977 740	2 403 861
SUMMA TILLGÅNGAR		8 273 667	5 967 628

2022090706144

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 281	18 193
Årets resultat		29 971	88
Summa fritt eget kapital		48 252	18 281
Summa eget kapital		98 252	68 281
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		394 000	294 000
Summa obeskattade reserver		394 000	294 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		536 619	710 328
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	2 804 837	929 659
Summa långfristiga skulder		3 341 456	1 639 987
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	651 070	1 013 820
Leverantörsskulder		1 207 473	1 200 486
Övriga skulder		200 788	242 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 380 628	1 508 520
Summa kortfristiga skulder		4 439 959	3 965 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 273 667	5 967 628

2022090706145

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5
Summa	6	5

Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	224 971	224 971
	<u>224 971</u>	<u>224 971</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
Redovisat värde vid årets slut	224 971	224 971
Taxeringsvärde:		
Rättvik Lerdal 22:8	326 000	326 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 009 260	11 017 703
-Nyanskaffningar	3 297 602	
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-2 175 000</u>	<u>-8 443</u>
Vid årets slut	12 131 862	11 009 260
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 907 074	-7 101 763
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 555 000	3 377
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-945 442</u>	<u>-808 688</u>
Vid årets slut	<u>-7 297 516</u>	<u>-7 907 074</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 834 346	3 102 186

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	31 915	31 915
Redovisat värde vid årets slut	31 915	31 915

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	204 695	204 695
Vid årets slut	204 695	204 695

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i st	Andel i resultat	Eget kapital	2021-12-31 Redovisat värde
556481-2138, Maserfrakt AB	30			201 695
556478-9310, Maserfrakt förvaltning AB	30			3 000
				204 695

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	883 130	-
	883 130	-

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 663 769	2 385 468
	4 363 769	3 085 468
Summa ställda säkerheter	4 363 769	3 085 468

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen har Corona-epidemin väsentligt påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. För närvarande är det osäkert när samhället återgår till det normala, men redan nu står det klart att effekterna på världsekonomin blir påtagliga. Ännu är det för tidigt att se exakt vilka effekterna blir på bolagets verksamhet, men i nuläget har vi inte noterat några vikande trender i försäljningen och vi bedömer att det finns god beredskap för att hantera de utmaningar som kan uppstå.

h

Underskrifter

Rättvik 2022-07-15



Joakim Ek
VD/Styrelseordförande



Christer Bergsten
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-08-31



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
